АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДОНАУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024 года	                                			                № 42
п. Донаурово
Уржумского района

О признании утратившим силу постановления администрации Донауровского сельского поселения от 25.09.2023  № 53

           В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов», в связи с постановлением администрации Уржумского муниципального района от 27.05.2024 г. № 373 администрация  Донауровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Донауровского сельского поселения от 25.09.2023 г. № 53 «О комиссии администрации  Донауровского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2.  Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах  Донауровского сельского поселения и официальном сайте в сети «Интернет
3.   Контроль за исполнением постановления возложить на главу                                      администрации  Донауровского сельского поселения.
4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                Донауровского сельского поселения                             А.Н. Пережогин

ИНФОРМАЦИЯ
о принятии нормативного правового акта об утверждении
порядка проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов

	№ п/п
	Наименование администрации муниципального образования
(в т.ч. городские и сельские поселения(при наличии)
	Реквизиты
[bookmark: _GoBack]нормативного правового акта (вид акта, дата принятия, номер, наименование)
	Номер и дата регистрации
в регистре муниципальных нормативных правовых актов Кировской области

	1

	2

	3

	4

__________